habendum et tenendum eidem Rogero et heredibus suis
imperpetuum, faciendo servicia inde debita et consueta ; ita
tamen, quod tantum decidat eidem Rogero in debitis pre-
dictis quantum predictum manerium valet per extentam
inde faciendam per tales, quos ad hoc duxerimus depu-
tandos.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes. Teste meipso apud Lincolniam, xvj. die Augusti,
anno regni nostri 1. secundo.
Fragment of great seal in white wax attached to tongue of

the 'parchment.

[1269-70]—Deed of sale by Ralph de Donjon, canon of
London, to Sir Phihp Marmion of his land in St. Swithun's
Street, London.

Sciant presentes et futuri, quod ego Radulphus de Donion,
canonicus London', ^ vendidi et quietam clamavi et foris-

affidavi extra me et heredes meos, et presenti carta mea con-
firmavi nobih viro domino Philippo Marmion totam terram
meam, cum domibus, redditibus, gardinis, et omnibus suis
pertinentiis suis integre, quam habui in civitate London'
in vico Sancti Swithuni ex parte aquUonari et Candelwicr-
strate et in eadem parochia, de feodo domini Roberti
Aguyllon, scilicet quicquid ibidem habui et habere debui in
terris, edificiis, redditibus, et gardinis, lignis et lapidibus, in
longitudine et latitudine, et in rebus cunctis, sine ahquo
retenemento, sicut melius distinguitur et plenius in cartis,

quas inde [de] dicto domino Roberto Walterus de Standon
habuit et ego predictus Radulphus de predicto Waltero

;

qu[as] q[uidem ca]rtas cum presenti carta et cum plenaria
seisina dicto domino Phihppo liberavi : habendam et tenen-
dam eidem domino Philippo et cuicumque vel quibuscumque
et quando dare, dimittere, vendere, legare, vel quocumque
alio modo assignare voluerit, et heredibus eorum, libere,

quiete, bene^ et in pace, extra me et heredes meos in hberam
et perpetuam et finalem vendicionem et quietam clamacionem
inperpetuum ; reddendo inde annuatim predicto domino
Roberto et heredibus suis debita servicia, que continentur in

1 Prebendary of Jslington (Neweourt, Beperiorium, p. 166 ; Hennessy,
Novum Bepertorium, p. 32).
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predictis cartis, quas dicto domino Philippo liberavi. Et

sciendum est, quod ego predictus Radulphus et heredes mei,

sive aJiquis per nos vel pro nobis, nullo modo poterimus nee

debemus decetero habere jus vel clamium in predicta terra cum
domibus, redditibus, gardinis, et pertinenciis, nee aliquid

inde exigere nee reclamare inperpetuum. [Pro h]ac autem

mea finali vendicione, quieta clamacione et forisaffidacione,